1Carlo Gavazzi Industri A/S
LDDxPA2DU24
LDDxPA2DU24 GER15/07/2020
Schleifensensor, Steckgehäuse, Einzel- oder Doppelschleife
Beschreibung
Der LDD-Schleifensensor ist für die meisten Park-
, Durchfahrts- und Zugangskontrollanwendungen
für Fahrzeuge geeignet, bei denen Schranken,

LDDxPA2DU24 GER15/07/2020
Referenzen
Bestellschlüssel
LDD  PA2DU24
Fügen Sie an diesen Stellen die gewünschte Option ein
Code Option Beschreibung
L - Schleife
D - Sensor
D - DIN-Schiene
1 Anzahl der Schleifen
2 Anzahl der Schleifen
P - Potenziometer
A - Einstellung
2 - Anzahl der Ausgänge
D - 2 SPDT-Ausgänge
U24 - Stromversorgung 24-240 VAC/VDC
Typenwahl
Anzahl der Schleifen Code
1 LDD1PA2DU24
2 LDD2PA2DU24
3Carlo Gavazzi Industri A/S
LDDxPA2DU24
LDDxPA2DU24 GER15/07/2020
Struktur
L11 L12 E1
R21 R22 R23
R11 R12 R13
A1 A2 E2
R
ESET
1
2
3
4 5 6 7
8
9
10
SENSITIVITY
RELAY 1
LOOP
RELAY 2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
O
N
78
C
TS
E
C
D
G
A
F
L11 E1 L21
R21 R22 R23
R11 R12 R13
A1 A2 E2
R
ESET